[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XI сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
 13.09.2023 г                                                                               № 1
«О применении меры ответственности к депутату Совета депутатов Рыборецкого вепсского сельского поселения»
На основании Представления Прокуратуры Прионежского района от 31.07.2023 № Прдр-20860011-65-23/904-20860011, в соответствии со статьей 40 ч.7.3-1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение», Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. К депутату Бишеву Александру Юрьевичу, не представившему в установленный срок сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2022 год, применить меру взыскания- предупреждение.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647